
1 

EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA ŠKOLA 

SLAVONSKI BROD, NASELJE A. HEBRANGA 13/1 

OIB 53389458394 

U Slav. Brodu, 23.12.2017. god. 
 

Temeljem članka 42. Statuta Ekonomsko-birotehničke škole, a u svezi s člankom 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) Školski odbor 
Ekonomsko-birotehničke škole donosi  

 

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 
 

Redni 
broj 

Konto Predmet nabave 

Procijenjen
a vrijednost 
nabave (bez 
PDv-a) u kn 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
Ugovora ili 
Okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1. 32211 Uredski materijal 22.000  
Okvirni 

sporazum 
 2 godine  

2. 32212 Literatura 3.500 
Jednostavna nabava - 

narudžbenica 
- - -  

3. 32214 
Materijal i sredstva 

za čišćenje 
16.000 

 Jednostavna nabava - 
narudžbenica  

- - -  

4. 32216 
Materijal za 

higijenske potrebe i 
njegu 

32.000 
Jednostavna nabava -  

narudžbenica 
- - -  

5. 32219 Ostali materijal 6.000 
Jednostavna nabava -  

narudžbenica 
- - -  



2 

5. 32231 Električna energija 65.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - neodređeno  

6. 32233 Plin 90.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - neodređeno  

7. 32234 Motorno gorivo 
 

1.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

8. 3224 
Materijal i dijelovi za 

tekuće održavanje 
5.000 

Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

9. 32251 Sitni inventar 29.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

10. 32271 
Službena, zaštitna i 

radna odjeća i obuća 
4.000 

Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

11. 32311 Usluge telefona 11.500 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - 2 godine  

12. 32313 Poštarina 3.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - neodređeno  

13. 32314 Taxi prijevoz 10.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - 1 godina  

14. 3232 
Usluge tekućeg 

održavanja 
4.800 

Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

  -  

15. 3233 
Usluge promidžbe i 

informiranja 
1.000 

Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

16. 32343 
Deratizacija i 
dezinsekcija 

1.600 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - 1 godina  

17. 3238 Računalne usluge 30.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  



3 

18. 3239 Ostale usluge 2.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

20. 32396 
Usluge čuvanja 
imovine i osoba 

6.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - neodređeno  

21. 3292 Osiguranje imovine 4.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - 1 godina  

22. 3293 Reprezentacija 5.000 
Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

23. 4221 
Uredska oprema i 

namještaj 
36.000 

Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

24. 4241 
Knjige za školsku 

knjižnicu 
5.000 

Jednostavna nabava - 
ugovor ili narudžba 

- - -  

 

Ukoliko će se tijekom godine pojaviti potreba za nekim drugim nabavama, koje je potrebno iskazati u planu nabave prema Zakonu o javnoj nabavi, 

pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan. 
 

Plan nabave Ekonomsko-birotehničke škole za 2018. godinu primjenjuje se od 1. siječnja do 31. prosinca 2018. godine.   

Napomena: Postoji mogućnost objedinjene javne nabave, pojedinih roba i usluga za sve škole, od strane osnivača (BPŽ) .   

 

                                                                                               

                                                                                                                                                                      Predsjednik školskog odbora 

                                                                                                                                                                              Mirna Vovk, prof.         

 


